
Poz

65
1
2
3
4
5
6

DNS

85
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

StC

4
188
314
121

5
1

225

41
520
410
777
881
47

147
98
31

381
58

Jezdec

MATĚJ VANĚK
FRANTIŠEK VOJÍŘ
JAN PETROUŠEK
ŠTĚPÁN KRHOUN
VÍT KUKLÍK
ONDŘEJ VOŘÍŠEK
DANIEL CIROK

DOMINIK MACHO
MATĚJ LAŠTOVIČKA
DOMINIK BALÍN
VÁCLAV LEPŠÍ
SÁRA MIKOTOVÁ
VILĚM VÍTEK
MATYÁŠ HEŘMAN
JAN HUSÁK
EDUARD ŠEBESTA
ROMAN MAŠTALÍŘ
JAKUB DROZDA

Rok

10
11
12
11
11
12
09

07
08
08
08
09
09
07
07
07
11
07

Klub

PP RACING
ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM
HŮRY
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE
ZUBČICE

LOČENICE
ŠTĚTKOVICE
PRAHA
SKELNÁ HUŤ 96
CHYSKY
MOTOSPORT CHÝNOV
ŘEVNOV
PŘÍBRAM
CHRÁST NAD SÁZAVOU
AMK BĚLČICE
VRVYZE/ VYSOKÁ U PŘÍBRAMI

Třída

65
65
65
65
65
65
65

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

Moto

KTM SX 65
KTM 65
KTM SX 65
KAWASAKI KX 65
KTM SX 65
KTM SX 65
KTM 65

KTM SX 85
KTM 85
KTM 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KAWASAKI 85
KAWASAKI KX 85
KAWASAKI KX 85
TM 85

R1.

35
31
33

0
0
0
0

35
31
33
29
30
28
25
27
24
26

0

R2.

35
33
31
30
29

0
0

33
35
31
30
29
27
28
25
26
24

0

Celkem bod ů

70
64
64
30
29

0
0

68
66
64
59
59
55
53
52
50
50

0
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček
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  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Zalány 1,600 Km



Poz

65
1
2
3

Neklasifikovaní (50% = 3 Kol)

DNS

85
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Neklasifikovaní (50% = 3 Kol)

StC

4
314
188

5
1

121
225

41
410
520
881
777
47
98

381
147
31

58

Jezdec

MATĚJ VANĚK
JAN PETROUŠEK
FRANTIŠEK VOJÍŘ

VÍT KUKLÍK
ONDŘEJ VOŘÍŠEK
ŠTĚPÁN KRHOUN
DANIEL CIROK

DOMINIK MACHO
DOMINIK BALÍN
MATĚJ LAŠTOVIČKA
SÁRA MIKOTOVÁ
VÁCLAV LEPŠÍ
VILĚM VÍTEK
JAN HUSÁK
ROMAN MAŠTALÍŘ
MATYÁŠ HEŘMAN
EDUARD ŠEBESTA

JAKUB DROZDA

Rok

10
12
11

11
12
11
09

07
08
08
09
08
09
07
11
07
07

07

Klub

PP RACING
HŮRY
ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM

AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE
ZUBČICE

LOČENICE
PRAHA
ŠTĚTKOVICE
CHYSKY
SKELNÁ HUŤ 96
MOTOSPORT CHÝNOV
PŘÍBRAM
AMK BĚLČICE
ŘEVNOV
CHRÁST NAD SÁZAVOU

VRVYZE/ VYSOKÁ U PŘÍBRAMI

Moto

KTM SX 65
KTM SX 65
KTM 65

KTM SX 65
KTM SX 65
KAWASAKI KX 65
KTM 65

KTM SX 85
KTM 85
KTM 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KAWASAKI 85
KAWASAKI KX 85
KTM SX 85
KAWASAKI KX 85

TM 85

Třída

65
65
65

65
65
65
65

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85

Kol

6
5
3

2
1
1

6
6
6
6
6
6
5
5
4
4

1

Celk.čas

16:41.854
16:46.159
14:25.983

14:24.253
8:44.230

11:21.963

14:11.351
14:14.536
14:44.376
15:27.011
15:50.458
16:22.067
14:15.626
16:19.422
13:48.268
16:47.636

5:02.766

Dif

1 Kolo
3 Kol

4 Kol
5 Kol
5 Kol
DNS

3.185
33.025

1:15.660
1:39.107
2:10.716

1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol

5 Kol

N.čas

2:38.428
3:13.595
4:47.356

4:37.660

2:17.605
2:17.180
2:20.495
2:23.265
2:27.639
2:31.115
2:45.967
3:09.474
2:44.359
2:45.272

Body

35
33
31

0
0
0
0

35
33
31
30
29
28
27
26
25
24

0

Dle kol

Odstup vít ěze

3.185

Prům.rychlost

40,594

N.čas kola

2:17.180

Km/h

41,989

Nejlepší kolo

410 - DOMINIK BALÍN

Vytištěno: 5.6.2021 13:09:43

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček
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  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:52:22

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 12:10



Jezdci(ů) Kol

1DOMINIK BALÍN (410)

2DOMINIK MACHO (41)

3MATĚJ LAŠTOVIČKA (520)

4VILĚM VÍTEK (47)

5MATĚJ VANĚK (4)

6VÁCLAV LEPŠÍ (777)

7JAN HUSÁK (98)

8SÁRA MIKOTOVÁ (881)

9ROMAN MAŠTALÍŘ (381)

10JAN PETROUŠEK (314)

11MATYÁŠ HEŘMAN (147)

12FRANTIŠEK VOJÍŘ (188)

13JAKUB DROZDA (58)

14EDUARD ŠEBESTA (31)

15ONDŘEJ VOŘÍŠEK (1)

16VÍT KUKLÍK (5)

17ŠTĚPÁN KRHOUN (121)

18-

1

410

41

520

47

4

777

98

881

381

314

147

188

58

31

1

5

121

2

41

410

520

47

777

4

881

98

381

314

147

188

31

5

3

41

410

520

777

881

4

98

47

381

147

314

31

188

4

41

410

520

777

881

4

47

98

381

314

147

31

5

41

410

520

881

777

4

47

98

381

314

6

41

410

520

881

777

47

4

Tabulka průjezdů
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  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:52:22

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 12:10



Kolo

2
3

4
5

(314) JAN PETROUŠEK

1
2
3
4

5

(147) MATYÁŠ HEŘMAN
1
2

3
4

(31) EDUARD ŠEBESTA

1
2
3
4

(188) FRANTIŠEK VOJÍŘ
1
2

3

(5) VÍT KUKLÍK
1

2

(58) JAKUB DROZDA
1

(1) ONDŘEJ VOŘÍŠEK
1

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN

1

Čas kola

3:09.474
3:15.458

3:16.820
3:11.860

3:16.754
3:34.368

3:13.595
3:14.556

2:44.359
2:57.074
3:41.715

2:46.906
2:47.315

2:45.272

5:03.361

4:47.356

4:37.660

Dif

+5.984

+7.346
+2.386

+3.159
+20.773

+0.961

+12.715
+57.356

+1.634
+2.043

+16.005

Denní čas

12:58:58.187
13:02:13.645

13:05:30.465
13:08:42.325

12:55:49.789
12:59:06.543
13:02:40.911
13:05:54.506

13:09:09.062

12:56:48.023
12:59:32.382

13:02:29.456
13:06:11.171

13:00:51.046
13:03:37.952
13:06:25.267
13:09:10.539

12:56:58.169
13:02:01.530

13:06:48.886

13:02:09.496

13:06:47.156

12:57:25.669

13:01:07.133

13:03:44.866

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(41) DOMINIK MACHO
1

2
3
4
5
6

(410) DOMINIK BALÍN
1
2

3
4
5
6

(520) MATĚJ LAŠTOVIČKA
1
2

3
4
5
6

(881) SÁRA MIKOTOVÁ
1
2
3

4
5
6

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1
2
3

4
5
6

(47) VILĚM VÍTEK
1
2
3
4

5
6

(4) MATĚJ VANĚK

1
2
3
4

5
6

(98) JAN HUSÁK

1
2
3
4
5

(381) ROMAN MAŠTALÍŘ
1

Čas kola

2:22.781
2:21.195
2:21.947
2:19.305

2:17.605

2:33.110

2:22.009
2:17.580

2:17.180
2:17.389

2:37.090

2:21.665
2:22.447
2:21.491

2:20.495

2:26.826
2:29.440

2:23.265
2:27.360
2:27.329

2:33.121
2:32.003

2:27.639
2:46.818
2:32.578

2:31.115
3:15.068
2:35.625

2:36.101
2:34.246

2:40.923
2:39.784

2:38.428
2:41.759
3:02.932

2:45.967
2:46.607
2:51.307
2:51.238

Dif

+5.176
+3.590
+4.342
+1.700

+15.930

+4.829
+0.400

+0.209

+16.595

+1.170
+1.952
+0.996

+3.561
+6.175

+4.095
+4.064

+5.482
+4.364

+19.179
+4.939

+43.953
+4.510

+4.986
+3.131

+2.495
+1.356

+3.331
+24.504

+0.640
+5.340
+5.271

Denní čas

12:54:51.421

12:57:14.202
12:59:35.397
13:01:57.344
13:04:16.649
13:06:34.254

12:54:50.171
12:57:23.281

12:59:45.290
13:02:02.870
13:04:20.050
13:06:37.439

12:55:04.091
12:57:41.181

13:00:02.846
13:02:25.293
13:04:46.784
13:07:07.279

12:55:35.694
12:58:02.520
13:00:31.960

13:02:55.225
13:05:22.585
13:07:49.914

12:55:21.202
12:57:54.323
13:00:26.326

13:02:53.965
13:05:40.783
13:08:13.361

12:55:12.815
12:57:43.930
13:00:58.998
13:03:34.623

13:06:10.724
13:08:44.970

12:55:20.931
12:58:01.854
13:00:41.638
13:03:20.066

13:06:01.825
13:09:04.757

12:55:23.410
12:58:09.377
13:00:55.984
13:03:47.291
13:06:38.529

12:55:48.713
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  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:52:22

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 12:10



Poz

65
1
2
3
4
5

Neklasifikovaní (50% = 3 Kol)
DNS
DNS

85
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Neklasifikovaní (50% = 3 Kol)
DNS

StC

4
188
314
121

5

225
1

520
41

410
777
881
147
47
31
98

381

58

Jezdec

MATĚJ VANĚK
FRANTIŠEK VOJÍŘ
JAN PETROUŠEK
ŠTĚPÁN KRHOUN
VÍT KUKLÍK

DANIEL CIROK
ONDŘEJ VOŘÍŠEK

MATĚJ LAŠTOVIČKA
DOMINIK MACHO
DOMINIK BALÍN
VÁCLAV LEPŠÍ
SÁRA MIKOTOVÁ
MATYÁŠ HEŘMAN
VILĚM VÍTEK
EDUARD ŠEBESTA
JAN HUSÁK
ROMAN MAŠTALÍŘ

JAKUB DROZDA

Rok

10
11
12
11
11

09
12

08
07
08
08
09
07
09
07
07
11

07

Klub

PP RACING
ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM
HŮRY
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE

ZUBČICE
AMK BĚLČICE

ŠTĚTKOVICE
LOČENICE
PRAHA
SKELNÁ HUŤ 96
CHYSKY
ŘEVNOV
MOTOSPORT CHÝNOV
CHRÁST NAD SÁZAVOU
PŘÍBRAM
AMK BĚLČICE

VRVYZE/ VYSOKÁ U PŘÍBRAMI

Moto

KTM SX 65
KTM 65
KTM SX 65
KAWASAKI KX 65
KTM SX 65

KTM 65
KTM SX 65

KTM 85
KTM SX 85
KTM 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KAWASAKI KX 85
KAWASAKI 85
KAWASAKI KX 85

TM 85

Třída

65
65
65
65
65

65
65

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85

Kol

7
6
6
5
5

7
7
7
7
7
7
7
6
6
6

Celk.čas

17:18.306
17:11.613
17:23.017
15:47.026
15:47.812

15:12.965
15:17.925
15:25.295
16:20.424
16:36.379
17:07.264
17:24.211
15:28.688
15:33.941
16:45.756

Dif

1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol

DNS
DNS

4.960
12.330

1:07.459
1:23.414
1:54.299
2:11.246

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNS

N.čas

2:23.863
2:39.893
2:46.850
3:03.591
3:03.471

2:06.378
2:08.007
2:08.701
2:16.648
2:15.663
2:20.067
2:25.368
2:27.251
2:32.366
2:39.227

Body

35
33
31
30
29

0
0

35
33
31
30
29
28
27
26
25
24

0

Dle kol

Odstup vít ěze

4.960

Prům.rychlost

44,164

N.čas kola

2:06.378

Km/h

45,578

Nejlepší kolo

520 - MATĚJ LAŠTOVIČKA

Vytištěno: 5.6.2021 16:18:05
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  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Závod 2

Závod - start v 16:00:17

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 15:20



Jezdci(ů) Kol

1DOMINIK MACHO (41)

2DOMINIK BALÍN (410)

3MATĚJ LAŠTOVIČKA (520)

4VÁCLAV LEPŠÍ (777)

5SÁRA MIKOTOVÁ (881)

6JAN HUSÁK (98)

7MATĚJ VANĚK (4)

8VILĚM VÍTEK (47)

9EDUARD ŠEBESTA (31)

10MATYÁŠ HEŘMAN (147)

11JAN PETROUŠEK (314)

12FRANTIŠEK VOJÍŘ (188)

13ROMAN MAŠTALÍŘ (381)

14ŠTĚPÁN KRHOUN (121)

15VÍT KUKLÍK (5)

16-

17-

18-

1

41

410

520

777

881

98

4

47

31

147

314

188

381

121

5

2

410

41

520

881

777

4

31

98

47

147

188

314

381

121

5

3

410

41

520

881

777

4

147

31

47

98

381

314

188

121

5

4

41

520

410

881

777

147

4

31

47

98

381

314

188

121

5

5

520

41

410

777

881

147

4

47

31

98

381

188

314

121

5

6

520

41

410

777

881

147

4

47

31

98

381

188

314

7

520

41

410

777

881

147

4

47

Tabulka průjezdů
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  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Závod 2

Závod - start v 16:00:17

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 15:20



Kolo

2
3

4
5
6
7

(31) EDUARD ŠEBESTA
1
2

3
4
5
6

(98) JAN HUSÁK
1
2
3

4
5
6

(381) ROMAN MAŠTALÍŘ
1
2
3

4
5
6

(188) FRANTIŠEK VOJÍŘ
1
2
3
4

5
6

(314) JAN PETROUŠEK

1
2
3
4

5
6

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN

1
2
3
4
5

(5) VÍT KUKLÍK
1
2

3
4
5

Čas kola

2:31.365
2:27.859

2:25.833
2:26.988

2:25.368
2:26.394

2:27.537

2:27.251
2:28.068
2:51.477
2:33.113

2:32.366
2:34.625

2:37.476
2:36.403
2:34.544

2:48.164
2:43.968

2:42.027
2:44.254

2:39.227

2:45.383
3:12.506
2:44.746

2:43.000

2:39.893

2:50.287
2:54.951
2:56.880

2:46.850
2:48.445

3:06.678
3:07.167
3:06.935

3:03.591

3:04.774

3:06.429
3:06.142

3:03.471

Dif

+5.997
+2.491

+0.465
+1.620

+1.026

+0.286

+0.817
+24.226
+5.862

+2.259

+5.110
+4.037
+2.178

+8.937
+4.741

+2.800
+5.027

+5.490
+32.613
+4.853

+3.107

+3.437
+8.101

+10.030

+1.595

+3.087
+3.576
+3.344

+1.303

+2.958
+2.671

Denní čas

16:05:29.392
16:07:57.251

16:10:23.084
16:12:50.072
16:15:15.440
16:17:41.834

16:02:58.865
16:05:26.402

16:07:53.653
16:10:21.721
16:13:13.198
16:15:46.311

16:02:56.150
16:05:28.516
16:08:03.141

16:10:40.617
16:13:17.020
16:15:51.564

16:03:25.739
16:06:13.903
16:08:57.871

16:11:39.898
16:14:24.152
16:17:03.379

16:03:23.708
16:06:09.091
16:09:21.597
16:12:06.343

16:14:49.343
16:17:29.236

16:03:23.227
16:06:13.514
16:09:08.465
16:12:05.345

16:14:52.195
16:17:40.640

16:03:40.278
16:06:46.956
16:09:54.123
16:13:01.058
16:16:04.649

16:03:44.619
16:06:49.393

16:09:55.822
16:13:01.964
16:16:05.435

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(520) MATĚJ LAŠTOVIČKA
1

2
3
4
5
6

7

(41) DOMINIK MACHO
1

2
3
4
5

6
7

(410) DOMINIK BALÍN

1
2
3
4
5

6
7

(777) VÁCLAV LEPŠÍ

1
2
3
4

5
6
7

(881) SÁRA MIKOTOVÁ
1
2
3

4
5
6
7

(147) MATYÁŠ HEŘMAN
1
2
3

4
5
6
7

(4) MATĚJ VANĚK
1
2

3
4
5
6
7

(47) VILĚM VÍTEK
1

Čas kola

2:10.743
2:06.774
2:08.195

2:06.378
2:07.704

2:10.315

2:13.390
2:08.837

2:08.007
2:08.201

2:08.969
2:13.209

2:10.068

2:08.701
2:17.877
2:09.863

2:09.178
2:09.664

2:18.945
2:17.197

2:16.648
2:17.570
2:17.876
2:22.903

2:16.922

2:15.663
2:18.388
2:20.130
2:24.043
2:31.026

2:29.062
2:22.312

2:20.067
2:21.338
2:22.488
2:28.989

2:23.863
2:25.094
2:29.094
2:28.260
2:24.659
2:27.214

Dif

+4.365
+0.396
+1.817

+1.326

+3.937

+5.383
+0.830

+0.194

+0.962
+5.202

+1.367

+9.176
+1.162

+0.477
+0.963

+2.297
+0.549

+0.922
+1.228
+6.255

+1.259

+2.725
+4.467
+8.380

+15.363

+8.995
+2.245

+1.271
+2.421
+8.922

+1.231
+5.231
+4.397
+0.796
+3.351

Denní čas

16:02:40.479

16:04:51.222
16:06:57.996
16:09:06.191
16:11:12.569
16:13:20.273

16:15:30.588

16:02:34.935

16:04:48.325
16:06:57.162
16:09:05.169
16:11:13.370

16:13:22.339
16:15:35.548

16:02:37.567
16:04:47.635
16:06:56.336
16:09:14.213
16:11:24.076

16:13:33.254
16:15:42.918

16:02:46.908
16:05:05.853
16:07:23.050
16:09:39.698

16:11:57.268
16:14:15.144
16:16:38.047

16:02:47.830
16:05:04.752
16:07:20.415

16:09:38.803
16:11:58.933
16:14:22.976
16:16:54.002

16:03:00.631
16:05:29.693
16:07:52.005

16:10:12.072
16:12:33.410
16:14:55.898
16:17:24.887

16:02:57.745
16:05:21.608

16:07:46.702
16:10:15.796
16:12:44.056
16:15:08.715
16:17:35.929

16:02:58.027

Vytištěno: 5.6.2021 16:19:17

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Oldřich Kolář

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Závod 2

Závod - start v 16:00:17

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 15:20



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

StC
520
41

410
31

777
881
225
147
47

4
58
98

314
381
121

5
1

Jezdec
MATĚJ LAŠTOVIČKA

DOMINIK MACHO

DOMINIK BALÍN

EDUARD ŠEBESTA

VÁCLAV LEPŠÍ

SÁRA MIKOTOVÁ

DANIEL CIROK

MATYÁŠ HEŘMAN

VILĚM VÍTEK
MATĚJ VANĚK

JAKUB DROZDA

JAN HUSÁK

JAN PETROUŠEK

ROMAN MAŠTALÍŘ

ŠTĚPÁN KRHOUN

VÍT KUKLÍK

ONDŘEJ VOŘÍŠEK

Rok
08
07
08
07
08
09
09
07
09
10
07
07
12
11
11
11
12

Klub
ŠTĚTKOVICE
LOČENICE
PRAHA
CHRÁST NAD SÁZAVOU
SKELNÁ HUŤ 96
CHYSKY
ZUBČICE
ŘEVNOV
MOTOSPORT CHÝNOV
PP RACING
VRVYZE/ VYSOKÁ U PŘÍBRAMI
PŘÍBRAM
HŮRY
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE

Moto
KTM 85
KTM SX 85
KTM 85
KAWASAKI KX 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM 65
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 65
TM 85
KAWASAKI 85
KTM SX 65
KAWASAKI KX 85
KAWASAKI KX 65
KTM SX 65
KTM SX 65

Třída
85
85
85
85
85
85
65
85
85
65
85
85
65
85
65
65
65

Kol
4
4
4
2
4
4
2
3
3
3
3
3
3
3
2
2
1

V
3
4
2
2
4
2
2
2
3
3
3
2
3
2
2
1
1

N.čas
2:11.285
2:11.300
2:11.391
2:21.771
2:22.003
2:22.431
2:24.757
2:28.090
2:29.139
2:32.377
2:37.474
2:41.114
2:54.243
3:04.372
3:07.411
3:16.264
4:43.748

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.6.2021 10:51:46

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Oldřich Kolář

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 10:39:03

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 10:40



Kolo

2
3

(381) ROMAN MAŠTALÍŘ
1
2

3

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN
1

2

(5) VÍT KUKLÍK
1
2

(1) ONDŘEJ VOŘÍŠEK
1

Čas kola

3:00.358

2:54.243

3:13.697

3:04.372
3:04.826

3:14.772

3:07.411

3:16.264
4:12.698

4:43.748

Dif

+6.115

+9.325

+0.454

+7.361

+56.434

Denní čas

10:47:30.463
10:50:24.706

10:45:16.700
10:48:21.072

10:51:25.898

10:46:37.336

10:49:44.747

10:45:23.041
10:49:35.739

10:50:44.297

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(520) MATĚJ LAŠTOVIČKA
1

2
3
4

(41) DOMINIK MACHO

1
2
3
4

(410) DOMINIK BALÍN
1
2

3
4

(31) EDUARD ŠEBESTA

1
2

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1

2
3
4

(881) SÁRA MIKOTOVÁ
1
2
3

4

(225) DANIEL CIROK
1

2

(147) MATYÁŠ HEŘMAN
1

2
3

(47) VILĚM VÍTEK
1

2
3

(4) MATĚJ VANĚK

1
2
3

(58) JAKUB DROZDA
1
2
3

(98) JAN HUSÁK
1
2
3

(314) JAN PETROUŠEK
1

Čas kola

2:16.034

2:11.880

2:11.285
2:11.622

2:16.624
2:12.175
2:12.477

2:11.300

2:14.699

2:11.391
2:12.575
2:11.405

2:25.839

2:21.771

2:24.157

2:23.199
2:22.354

2:22.003

2:23.447

2:22.431
2:32.539

2:22.462

2:30.286

2:24.757

2:34.128

2:28.090
3:02.092

3:15.199

2:32.936

2:29.139

2:32.426
2:33.975

2:32.377

2:47.996
2:38.482

2:37.474

2:47.508

2:41.114
2:42.219

2:56.364

Dif

+4.749

+0.595

+0.337

+5.324
+0.875
+1.177

+3.308

+1.184
+0.014

+4.068

+2.154

+1.196
+0.351

+1.016

+10.108

+0.031

+5.529

+6.038

+34.002

+46.060

+3.797

+0.049
+1.598

+10.522
+1.008

+6.394

+1.105

+2.121

Denní čas

10:43:17.200

10:45:29.080
10:47:40.365
10:49:51.987

10:43:19.985
10:45:32.160
10:47:44.637
10:49:55.937

10:43:14.554
10:45:25.945

10:47:38.520
10:49:49.925

10:43:29.703
10:45:51.474

10:43:38.046

10:46:01.245
10:48:23.599
10:50:45.602

10:43:44.159
10:46:06.590
10:48:39.129

10:51:01.591

10:43:50.022

10:46:14.779

10:44:54.736

10:47:22.826
10:50:24.918

10:44:30.826

10:47:03.762
10:49:32.901

10:43:56.510
10:46:30.485
10:49:02.862

10:44:30.670
10:47:09.152
10:49:46.626

10:44:22.305
10:47:03.419
10:49:45.638

10:44:30.105

Vytištěno: 5.6.2021 10:53:22

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Oldřich Kolář

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 10:39:03

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 10:40



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

StC
410
520
222
147
41

225
777
881
47

4
98
58

188
314
381

5
121

1

Jezdec
DOMINIK BALÍN

MATĚJ LAŠTOVIČKA

MIROSLAV FRANČE

MATYÁŠ HEŘMAN

DOMINIK MACHO

DANIEL CIROK

VÁCLAV LEPŠÍ

SÁRA MIKOTOVÁ

VILĚM VÍTEK
MATĚJ VANĚK

JAN HUSÁK

JAKUB DROZDA

FRANTIŠEK VOJÍŘ

JAN PETROUŠEK

ROMAN MAŠTALÍŘ

VÍT KUKLÍK

ŠTĚPÁN KRHOUN

ONDŘEJ VOŘÍŠEK

Rok
08
08
08
07
07
09
08
09
09
10
07
07
11
12
11
11
11
12

Klub
PRAHA
ŠTĚTKOVICE
BLUE SMOKE
ŘEVNOV
LOČENICE
ZUBČICE
SKELNÁ HUŤ 96
CHYSKY
MOTOSPORT CHÝNOV
PP RACING
PŘÍBRAM
VRVYZE/ VYSOKÁ U PŘÍBRAMI
ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM
HŮRY
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE
AMK BĚLČICE

Moto
KTM 85
KTM 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM 65
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 85
KTM SX 65
KAWASAKI 85
TM 85
KTM 65
KTM SX 65
KAWASAKI KX 85
KTM SX 65
KAWASAKI KX 65
KTM SX 65

Třída
85
85
85
85
85
65
85
85
85
65
85
85
65
65
85
65
65
65

Kol
5
5
1
4
4
5
4
4
4
4
4
4
3
4
3
3
3
2

V
4
5
1
4
4
2
3
3
4
3
3
3
3
1
3
3
2
2

N.čas
2:10.729
2:17.180
2:18.128
2:23.073
2:23.300
2:25.337
2:25.515
2:25.544
2:28.792
2:29.237
2:39.638
2:47.935
2:58.873
3:04.030
3:10.009
3:10.982
3:25.869
4:30.284

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.6.2021 8:02:03

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Oldřich Kolář

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Volný trénink

Trénink - start v 7:49:12

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 07:45



Kolo

(58) JAKUB DROZDA

1
2
3
4

(188) FRANTIŠEK VOJÍŘ
1
2

3

(314) JAN PETROUŠEK
1
2

3
4

(381) ROMAN MAŠTALÍŘ

1
2
3

(5) VÍT KUKLÍK
1
2
3

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN
1
2

3

(1) ONDŘEJ VOŘÍŠEK
1
2

Čas kola

3:06.880
2:50.529

2:47.935
2:52.012

3:25.617
3:12.411

2:58.873

3:04.030
3:10.309

3:05.358
3:07.909

3:21.713
3:13.386

3:10.009

3:24.441
3:19.481

3:10.982

3:35.926

3:25.869
3:31.244

6:19.863

4:30.284

Dif

+18.945
+2.594

+4.077

+26.744
+13.538

+6.279

+1.328
+3.879

+11.704
+3.377

+13.459
+8.499

+10.057

+5.375

+1:49.579

Denní čas

7:52:50.164
7:55:40.693
7:58:28.628
8:01:20.640

7:53:20.562
7:56:32.973

7:59:31.846

7:52:27.906
7:55:38.215

7:58:43.573
8:01:51.482

7:53:01.332
7:56:14.718
7:59:24.727

7:53:26.001
7:56:45.482
7:59:56.464

7:53:29.791
7:56:55.660

8:00:26.904

7:56:49.882
8:01:20.166

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(410) DOMINIK BALÍN
1

2
3
4
5

(520) MATĚJ LAŠTOVIČKA
1
2
3

4
5

(222) MIROSLAV FRANČE

1

(147) MATYÁŠ HEŘMAN
1

2
3
4

(41) DOMINIK MACHO

1
2
3
4

(225) DANIEL CIROK
1
2

3
4
5

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1
2
3

4

(881) SÁRA MIKOTOVÁ
1
2

3
4

(47) VILĚM VÍTEK

1
2
3
4

(4) MATĚJ VANĚK
1
2

3
4

(98) JAN HUSÁK
1

2
3
4

Čas kola

2:27.488

2:15.333
2:12.002

2:10.729
2:12.776

2:30.648
2:20.061
2:20.102

2:18.833

2:17.180

2:18.128

2:55.199

2:33.188
2:25.420

2:23.073

2:44.951
2:33.005
2:25.479

2:23.300

2:35.664

2:25.337
2:29.395
2:27.852
2:25.724

2:40.616
2:29.202

2:25.515
2:27.455

2:51.212
2:33.621

2:25.544
2:26.705

2:41.068
2:36.778
2:33.751

2:28.792

2:35.616
2:35.051

2:29.237
2:53.359

3:15.083

2:46.067

2:39.638
2:43.346

Dif

+16.759

+4.604
+1.273

+2.047

+13.468
+2.881
+2.922

+1.653

+32.126

+10.115
+2.347

+21.651
+9.705
+2.179

+10.327

+4.058
+2.515
+0.387

+15.101
+3.687

+1.940

+25.668
+8.077

+1.161

+12.276
+7.986
+4.959

+6.379
+5.814

+24.122

+35.445

+6.429

+3.708

Denní čas

7:51:56.494

7:54:11.827
7:56:23.829
7:58:34.558
8:00:47.334

7:52:03.327
7:54:23.388
7:56:43.490

7:59:02.323
8:01:19.503

7:51:40.281

7:52:36.701

7:55:09.889
7:57:35.309
7:59:58.382

7:52:30.489
7:55:03.494
7:57:28.973
7:59:52.273

7:52:00.507
7:54:25.844

7:56:55.239
7:59:23.091
8:01:48.815

7:52:19.260
7:54:48.462
7:57:13.977

7:59:41.432

7:52:37.403
7:55:11.024

7:57:36.568
8:00:03.273

7:52:17.979
7:54:54.757
7:57:28.508
7:59:57.300

7:52:21.071
7:54:56.122

7:57:25.359
8:00:18.718

7:52:59.903

7:55:45.970
7:58:25.608
8:01:08.954

Vytištěno: 5.6.2021 8:03:12

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Oldřich Kolář

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2021

65 + 85 ccm

Volný trénink

Trénink - start v 7:49:12

Zalány 1,600 Km

5.6.2021 07:45


